
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2019.gada 6.decembrī                      Nr. 18 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdi vada – priekšsēdētāja otrais vietnieks Klavdija ZARĀNE 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre  Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Maruta PLIVDA  

Ineta LIEPNIECE  

Māra PUDNIKA   

Māris LEIKUČS  

Juris ERTS 

 

Nepiedalās –  

 

Iveta STARE  - aizņemta pamatdarbā; 

Ārijs VUCĀNS  - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Aigars ZĪMELIS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Juris VUCĀNS - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

Zigmārs ERTS – - nav ziņojis neierašanās iemeslu; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Jolanta Upeniece – mājaslapas satura redaktore; 

Vita Biezaite – nekustamā īpašuma daļas vadītāja; 

Inese Anina – noformēšanas māksliniece; 

 

Ārkārtas domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Sēdes vadītāja  Klavdija Zarāne iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumu.  



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par grozījumiem Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, struktūrvienību darbinieku štatu 

sarakstā 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece, M. Leikučs, M. Pudnika); PRET- nav; ATTURAS – 

nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2019.gada 6.decembra Preiļu novada ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par grozījumiem Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, struktūrvienību darbinieku štatu 

sarakstā 

 

1.§ 

Par grozījumiem Preiļu novada domes izpildinstitūcijas, struktūrvienību darbinieku štatu 

sarakstā  

(Ziņo: K. Zarāne, A. Džeriņš, izsakās: N. Hļebņikova, M. Leikučs, V. Biezaite, J. Erts) 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  13.punktu, saistošajiem 

noteikumiem “Preiļu novada pašvaldības darba samaksas nolikums” (apstip. ar 2019.gada 

5.marta Preiļu novada domes sēdes lēmumu 1.§ (prot. Nr.3), 

 

 Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece, M. Leikučs, M. Pudnika); PRET- nav; ATTURAS – 

nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 
 

1.  Veikt Preiļu novada domes izpildinstitūcijas,  struktūrvienību darbinieku štatu sarakstā 

(apstiprināts ar 2019.gada 5.marta Preiļu novada domes sēdes lēmumu 1.§ (protokols 

Nr.3) šādus grozījumus: 

 

1.1.   Preiļu novada Būvvalde 

1.1.1. jaunas amata vienības iekļaušana štatu sarakstā – ar 2019.gada 9.decembri. 

 uz 1.0 slodzi, algas likmi  EUR 900.00. 

 

Struktūr- 

vienība 

Amata  

nosaukums 

Kods pēc 

profesiju 

klasifikato

ra 

Amata klasifikācija 

(saime, apakšsaime, 

līmenis) 

Amata 

vienību 

skaits 

Amata 

alga 

 

 

 

BŪVVALDE 

 

Būvvalde 

Būvniecības 

informācijas 

sistēmas 

administrators 

2522 03 
19.2. 

 līmenis II 
1 900.00  

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (J. Erts, J. Želvis, K. Zarāne, V. Madalāne, Ē. Vilcāns,  

N. Hļebņikova, M. Plivda, I. Liepniece, M. Leikučs, M. Pudnika); PRET- nav; ATTURAS – 

nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

2. Veikt Preiļu novada domes izpildinstitūcijas,  struktūrvienību darbinieku štatu sarakstā 

(apstiprināts ar 2019.gada 5.marta Preiļu novada domes sēdes lēmumu 1.§ (protokols Nr.3) 

šādus grozījumus: 

 

2.1. Domes Attīstības daļa 

2.1.1. amata vienībai “KONSULTANTS (inovācijas, bizness), kods saskaņā ar 

Latvijas Republikas profesiju klasifikatoru 2421 02, tiek precizēts amata 

nosaukums atbilstoši amata aprakstā paredzētajiem pienākumiem: 

KONSULTANTS (inovācijas, bizness),prof.kods 2421 02 uz Vecākais 

KOMERCDARBĪBAS speciālists, kods saskaņā ar profesiju klasifikatoru 

2412 03. 

3.  Atbildīgā par lēmuma izpildi  personāla speciāliste.  

 

A.Kairāne 

 

Sēdi slēdz: plkst. 09.16 

Sēdes vadītāja     (personiskais paraksts)   K. Zarāne 

 

Sēdes protokolētājs    (personiskais paraksts)    L. Skutele 

 

Protokols parakstīts 2019.gada  6.decembrī 


